CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FRANCA / SP

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal – Franca/SP - CEP:14.403-125
e-mail: cme@franca.sp.gov.br - Fone: (016) 3711-9218

Franca, 18 de novembro de 2024

Ofício nº 17/2024 – CME

À Ilma. Sra. Márcia de Carvalho Gatti
Secretária Municipal de Educação

Assunto: Indicação de Membros para a Comissão de Monitoramento do Plano Gestor.

Prezada Secretária,

Em atendimento ao Ofício nº 603/2024 – GAB/SME, datado de 1º de novembro de 2024, que solicita
a indicação de membros para compor a Comissão de Monitoramento para avaliação e aprovação do
Plano Gestor, apresentamos abaixo os dados dos membros indicados por este Conselho:

1. Nome Completo: Óiter Cassiano Marques -

RG: 54.666.837-9
CPF: 835.420.516-91
Local de Trabalho: EMEB. Prof. César Augusto de Oliveira.
Telefone: (16) 9 9463-3085

2. Nome Completo: Marilurdes Cruz Borges
RG: 12.377.115-8
CPF 071.762.158-80
Local de trabalho: Unifran
Telefone: (16) 99127-6240

3. Nome Completo: Luciana Conceição da Silva
RG: 40.310.959-0
CPF: 345.8320.388-59
Local de Trabalho: Centro Educacional Bom Samaritano
Telefone: (16) 99979-2129

4. Nome completo: Débora Garcia Quintanilha
RG: 30.004.428-8
CPF: 331.555.758-67
Local de trabalho: Professora PEB I - Cargo Designado Secretaria da Educação
Telefone: (16) 98137-4228

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FRANCA / SP

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal – Franca/SP - CEP:14.403-125
e-mail: cme@franca.sp.gov.br - Fone: (016) 3711-9218

Informamos que os membros indicados estão cientes de suas atribuições e responsabilidades,
conforme disposto na Lei Complementar Municipal nº 409/2023.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Reinaldo Célio Rodrigues
Presidente do CME - Franca/SP

		2024-11-18T15:08:39-0300
	Brasil
	REINALDO CELIO RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2024-11-18T15:09:12-0300
	Brasil
	REINALDO CELIO RODRIGUES
	Assinador Serpro